UBND TỈNH LÀO CAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-CĐLC Lào Cai, ngày        tháng  8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và cấp bằng tốt nghiệp cho học sinh, sinh viên đào tạo
trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng (đợt xét tốt nghiệp tháng 08/2025)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp số 74/2014/QH13;

Căn cứ Thông tư số 15/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về điều lệ trường cao đẳng;

C ă n c ứ T h ô n g t ư s ố 0 4 / 2 0 2 2 / T T - B L Đ T B X H n g à y 3 0 / 0 3 / 2 0 2 2 c ủ a
B ộ t r ư ở n g B ộ L a o đ ộ n g - T h ư ơ n g b i n h v à X ã h ộ i b a n h à n h q u y đ ị n h v ề
v i ệ c t ổ c h ứ c t h ự c h i ệ n c h ư ơ n g t r ì n h đ à o t ạ o t r ì n h đ ộ t r u n g c ấ p , t r ì n h đ ộ
c a o đ ẳ n g t h e o n i ê n c h ế h o ặ c t h e o p h ư ơ n g t h ứ c t í c h l ũ y m ô n - đ u n h o ặ c
t í n   c h ỉ ;

Căn cứ Thông tư số 10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/3/2017 của Bộ trưởng
Bộ lao động - Thương binh và Xã hội quy định về mẫu bằng tốt nghiệp trung cấp,
cao đẳng; in, quản lý, cấp phát, thu hồi, hủy bỏ bằng tốt nghiệp trung cấp, cao
đẳng; Thông tư số 24/2020/TT-BLTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Lao
động - Thương binh và Xã hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư
số 10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/3/2017 của Bộ trưởng Bộ lao động - Thương
binh và Xã hội quy định về mẫu bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng; in, quản lý,
cấp phát, thu hồi, hủy bỏ bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng.

Căn cứ Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của UBND tỉnh
Lào Cai về việc Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Trường Cao đẳng Lào Cai; Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày
26/02/2025 của UBND tỉnh Lào Cai về việc sửa đổi Điều 3 Quy định vị trí
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng
Lào Cai ban hành kèm theo Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/5/2023
của Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 1063/QĐ-CĐLC ngày 24/6/2022 của Hiệu
trưởng Trường Cao đẳng Lào Cai về việc ban hành Quy chế đào tạo trình
độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích
luỹ mô-đun hoặc tín chỉ của Trường Cao đẳng Lào Cai; Quyết định
1176/QĐ-CĐLC ngày 11/08/2023 của của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng
Lào Cai về việc ban hành Quy chế tổ chức đào tạo trình độ trung cấp, trình
độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích luỹ mô-đun hoặc tín
chỉ của Trường Cao đẳng Lào Cai.

Căn cứ Quyết định số 613/QĐ-CĐLC ngày 15/04/2022 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Lào Cai về việc ban hành danh mục danh hiệu Cử nhân thực

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-10-2017-tt-bldtbxh-mau-bang-tot-nghiep-trung-ca-cao-dan-in-quan-ly-cap-phat-thu-hoi-huy-bo-325042.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-10-2017-tt-bldtbxh-mau-bang-tot-nghiep-trung-ca-cao-dan-in-quan-ly-cap-phat-thu-hoi-huy-bo-325042.aspx

2

hành và Kỹ sư thực hành đối với các ngành/nghề đào tạo trình độ cao đẳng của
Trường Cao đẳng Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 916/QĐ-CĐLC ngày 16/5/2025 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Lào Cai về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của
Trường Cao đẳng Lào Cai;

Căn cứ Biên bản họp ngày 12/8/2025 của Hội đồng đánh giá kết quả học
tập người học Trường Cao đẳng Lào Cai về việc xét tốt nghiệp, hoàn thành
khóa học cho người học đợt xét tháng 8 năm 2025.

Theo đề nghị của Hội đồng đánh giá kết quả học tập.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp, cấp bằng tốt nghiệp và công nhận danh hiệu
cho 04 sinh viên các ngành, nghề trình độ cao đẳng; Công nhận tốt nghiệp và cấp
bằng tốt nghiệp cho 183 học sinh các ngành, nghề trình độ trung cấp:

(Có danh sách học sinh, sinh viên kèm theo)

Điều 2. Học sinh, sinh viên tốt nghiệp trình độ trung cấp, trình độ cao
đẳng, được cấp bằng tốt nghiệp và bảng điểm kèm theo.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, QLĐT (4).

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Quang Đạt

3

TỔNG HỢP
SỐ LƯỢNG HỌC SINH, SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN  TỐT NGHIỆP

CẤP BẰNG TỐT NGHIỆP VÀ CÔNG NHẬN DANH HIỆU
ĐỢT XÉT TỐT NGHIỆP THÁNG 08 NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-CĐLC ngày      tháng 8  năm 2025
của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Lào Cai)

STT Tên lớp
Số lượng HSSV

tốt nghiệp
Ghi chú

A CÁC LỚP CAO ĐẲNG 4

1 CĐ.ĐDU.K22 1

2 CĐ.DUO.K22B 3

B CÁC LỚP TRUNG CẤP 183

1 TC.NNK.K22.5B 1

2 TC.NNK. K22.5C 1

3 TC.HDL.K23.5 11

4 TC.HDL.K23.7 9

5 TC.NNK.K23.5A 11

6 TC.NNK.K23.5B 8

7 TC.NNK.K23.5 CLC 20

8 TC.NNK.K23.7A 20

9 TC.NNK.K23.7B 16

10 TC.COT.K23.5A 11

11 TC.COT.K23.5B 8

12 TC.HAN.K23.5 8

13 TC.KXD.K23.5 3

14 TC.THY.K23.5 3

15 TC.KNL.K23.4 31

16 TC.TTQ.K23.5A 19

17 TC.TTQ.K22.5B 1

18 TC.TUD.K22.5 2

TỔNG (A+B ) 187

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T07:28:41+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Quang Đạt<dathq-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:51:35+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:51:40+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:51:48+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:51:53+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T08:52:27+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!